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029065172

034833135

048476811

048400687

034815889

023266194

034833666

GUILLEN CAMPILLO

SANCHEZ VALCARCEL

PRIOR VALERA

TORRES CASELLES

FRUTOS MARTINEZ

ARCAS SANCHEZ

GIL PLAZA

EMILIO JOSE

ENRIQUE

ROCIO

MARIA ENCARNACION

ANA MARIA

LAURA ISABEL

MARINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002647 CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI)

30005454 CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO (MURCIA)

30006860 CE INF-PRI ANGEL ZAPATA  (TORREAGÜERA)

30007037 CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER)

30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA)

30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO  (CAMPILLO)

30011508 CE INF-PRI EL SIFON (MOLINA DE SEGURA)

CEUTÍ

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

0597EF

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PT

8 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/04/13

26/03/13

29/03/13

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09001470

09006410

09006420

09007290

09007500

09007610

09009130

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JOSE FRANCISCO GUARDIOLA FERNANDEZ

Sustituye a M DOLORES LOPEZ CABELLO

Sustituye a ANTONIO GARCIA RUBIO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597EF

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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079220950

048503014

048502600

023033433

048418957

077705770

ZAFRA CABEZUELO

GUILLEN MARTINEZ

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

QUIÑONES LOPEZ

ROS MORCILLO

ABELLAN CARRASCO

MARIA CARMEN

ROSALIA

JOAQUIN

FRANCISCA

MARIA ANGELES

MARIA PIEDAD

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30004218 CE INF-PRI LA PURÍSIMA (LLANO (EL))

30008698 IES EL PALMAR (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON
JUAN)

30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR (MAZARRÓN)

30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ  (JUMILLA)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MAZARRÓN

JUMILLA

JUMILLA

0597EI

0597EF

0597041

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/04/13

08/04/13

28/03/13

30/03/13

06/04/13

15/03/13

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Plaza de resulta.

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09009180

09009220

09009270

09009290

09010160

09010410

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a CAROLINA SANCHEZ CARAVACA

Sustituye a MARIA FUENSANTA LAJARIN GRAU

Sustituye a ADRIANA ARANDA CARRILLO

Sustituye a ISABEL MARÍA LÓPEZ GILAR

Sustituye a Mª CARMEN GARCIA ARENAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077717306

077717004

075131920

048454261

030968735

075015892

LOPEZ IBAÑEZ

GARCIA RUBIO

JIMENEZ LINARES

HERNANDEZ CONTRERAS

GUTIERREZ TABARES

RUEDA VILLEN

MARTA

PILAR

NAZARET

M FUENSANTA

ANTONIA

MANUELA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009058 CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS)

30010723 CE INF-PRI VICENTE MEDINA (SANGONERA LA 
SECA)

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30006860 CE INF-PRI ANGEL ZAPATA  (TORREAGÜERA)

30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES  
(PUEBLA DE SOTO)

30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (JUMILLA)

ÁGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

12 horas

8 horas

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/04/13

08/04/13

08/04/13

08/04/13

06/03/13

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09010560

09010700

09010890

09012470

09012640

09012990

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M.ANGELES RAMIREZ SEGURA

Sustituye a MARI CARMEN VIDAL TORRANO

Sustituye a CARMEN MARIA FERRANDIZ NAVARRO

Sustituye a MERCEDES MANZANO GUTIERREZ

Sustituye a MONTSERRAT FERNANDEZ MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023019463

076143958

053147058

030803318

008986827

034819368

MOYA ROJO

BUJALDON RODRIGUEZ

IZQUIERDO CLEMENTE

JIMENEZ CASTILLLO

PRADO CLEMENTE

MARTINEZ MARTINEZ

ANGEL IVAN

FRANCISCO MIGU

CRISTINA

CARLOS

JAVIER

Mª CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30019118 CE INF-PRI EL RECUERDO (SAN JAVIER)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ  (JUMILLA)

30005600 CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA  (MURCIA)

30007633 CE INF-PRI GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS)

SAN JAVIER

JUMILLA

JUMILLA

MURCIA

UNIÓN (LA)

LORCA

0597EI

0597PRI

0597EI

0597FF

0597FF

0597AL

8 horas

8 horas

8 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

04/04/13

08/04/13

08/04/13

08/04/13

25/03/13

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016070

09017960

09019070

09019890

09020790

09025440

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Sustituye a ISABEL GARCIA TORRES

Sustituye a JUANA MARÍA GARCÍA MONREAL

Sustituye a FELISA CRESPO GONZALEZ

Sustituye a MARIA JOSE LOPEZ MERCADER

Sustituye a MARIA DOLORES GARCIA SUAREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

45

0597EI

0597PRI

0597EI

0597FF

0597FF

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048519237

X4621690R

MARTINEZ MONTESINOS

TITZ PUERTA

DELIA

MIRIAM A.

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30019180 CRA  (FUENTE DE BENIZAR)

30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (JUMILLA)

MORATALLA

JUMILLA

0597AL

0597FI

Completa

Completa

VS

VS

21/03/13

08/04/13

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Incorporación día 8 de Abril de 
2013

Murcia, a 05 de abril de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

09028310

09028930

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Itinera con 30019179 CRA  (SABINAR (EL) - MORATALLA) Sustituye a DOLORES NAVARRO LOPEZ

Sustituye a LAZARO FERNANDEZ GALERA

Pri.

Pri.

45

45

0597AL

0597FI

Funcion

Funcion


